
 

 

UCHWAŁA NR XIII / 139 / 2019 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r., poz. 506,1309 i 1696) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2018 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2019 rok, zmienionej uchwałami Nr VI/44/2019 z dnia 27 lutego 2019r., 

Nr VII/53/2019 z dnia 27 marca 2019r., Nr VIII/68/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., Nr IX/81/2019 z dnia 

29 maja 2019r., Nr X/97/2019 z dnia 26 czerwca 2019r., Nr XI/112/2019 z dnia 24 lipca 2019r., 

Nr XII/118/2019 z dnia 28 sierpnia 2019r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  

–  zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 200.020.831,11 zł o kwotę 1.847.850,00 zł do kwoty 

201.868.681,11 zł 

–  w pkt 1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 183.600.160,11 zł o kwotę 2.091.474,00 zł do kwoty 

185.691.634,11 zł 

–  w pkt 2) zmniejsza się dochody majątkowe gminy z kwoty 16.420.671,00 zł o kwotę 243.624,00 zł do 

kwoty 16.177.047,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 1 ust. 2 uchwały pkt 3)  

–  zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 11.527.777,21 zł o kwotę 41.539,00 zł do kwoty 

11.569.316,21 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały  

–  zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 207.740.831,11 zł o kwotę 6.339.013,00 zł do kwoty 

201.401.818,11 zł 

–  w pkt 1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 162.410.495,14 zł o kwotę 582.907,00 zł do kwoty 

162.993.402,14 zł 

–  w pkt 2) zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 45.330.335,97 zł o kwotę 6.921.920,00 zł do kwoty 

38.408.415,97 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. w § 2 ust. 2 uchwały pkt 3)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 8770



–  zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 10.085.515,20 zł o kwotę 570.000,00 zł do kwoty 9.515.515,20 zł 

5. w § 3 uchwały  

–  określa się nadwyżkę w kwocie 466.863,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę długu zmienia się 

treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

6. w § 4 uchwały  

–  zmniejsza się przychody z kwoty 14.900.000,00 zł o kwotę 8.186.863,00 zł do kwoty 6.713.137,00 zł 

7. w § 6 uchwały  

–  zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 5.900.000,00 zł o kwotę 3.900.000 zł do kwoty 2.000.000,00 zł 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł 

8. w § 7 uchwały  

–  w pkt 1) zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 154.965,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 254.965,00 zł 

–  w pkt 2) zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka z kwoty 

1.095.776,01 zł o kwotę 471.185,00 zł do kwoty 1.566.961,01 zł 

–  w pkt 4) zmniejsza się rezerwę inwestycyjną i zakupy inwestycyjne z kwoty 192.596,00 zł o kwotę 

500,00 zł do kwoty 192.096,00 zł 

9. w § 9 uchwały  

–  w pkt 1) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 7.706.094,00 zł 

o kwotę 1.205.545,00 zł do kwoty 6.500.549,00 zł zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej 

i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

–  w pkt 2) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 13.087.857,00 zł 

o kwotę 1.010.495,00 zł do kwoty 14.098.352,00 zł zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały 

budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

10. w § 14 uchwały  

–  zmienia się treść załącznika Nr 7 i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8770



 Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr  XIII / 139 / 2019 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 z dnia 25 września 2019r. 

 

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2019 ROK 

 
 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 600 Transport i łączność 10 144 550,00 10 161 166,00 16 616,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 267 411,00 6 284 027,00 16 616,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 0,00 13 200,00 13 200,00 
 z umów 
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 0,00 3 416,00 3 416,00 
 finansowej udzielanej między jednostkami 
 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
 własnych zadań bieżących 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 087 334,00 1 130 084,00 42 750,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 921,00 534 671,00 42 750,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 50 900,00 54 700,00 3 800,00 
 nieruchomości 
 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 0,00 25 450,00 25 450,00 
 użytkowania wieczystego przysługującego 
 osobom fizycznym w prawo własności 
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 95 926,00 106 926,00 11 000,00 
 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
 nieruchomości 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00 2 500,00 

 750 Administracja publiczna 135 327,00 142 027,00 6 700,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00 8 500,00 6 700,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 8 500,00 6 700,00 

 756 Dochody od osób prawnych, od osób 107 497 657,00 108 553 807,00 1 056 150,00 
 fizycznych i od innych jednostek 
 nieposiadających osobowości prawnej oraz 
 wydatki związane z ich poborem 
 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 20 000,00 21 700,00 1 700,00 
 fizycznych 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 0,00 1 700,00 1 700,00 
 tytułu podatków i opłat 
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 45 118 129,00 45 518 129,00 400 000,00 
 podatku od czynności cywilnoprawnych, 
 podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
 innych jednostek organizacyjnych 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 43 439 158,00 43 839 158,00 400 000,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 11 213 192,00 11 828 192,00 615 000,00 
 podatku od spadków i darowizn, podatku od 
 czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
 opłat lokalnych od osób fizycznych 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 359 781,00 7 559 781,00 200 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 360 626,00 770 626,00 410 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 13 000,00 18 000,00 5 000,00 
 komorniczej i kosztów upomnień 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 2 219 710,00 2 259 160,00 39 450,00 
 jednostek samorządu terytorialnego na 
 podstawie ustaw 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 1 505 710,00 1 540 710,00 35 000,00 
 przez jednostki samorządu terytorialnego na 
 podstawie odrębnych ustaw 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 0,00 1 500,00 1 500,00 
 komorniczej i kosztów upomnień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 300,00 2 300,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 0,00 650,00 650,00 
 tytułu podatków i opłat 
 758 Różne rozliczenia 22 552 011,00 23 352 091,00 800 080,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 20 679 240,00 21 194 137,00 514 897,00 
 jednostek samorządu terytorialnego 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 679 240,00 21 194 137,00 514 897,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 824 080,00 2 109 263,00 285 183,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 268 063,00 398 063,00 130 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,00 96 796,00 96 796,00 
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 (związków gmin) 
 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,00 27 658,00 27 658,00 
 na realizację inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
 6680 Wpłata środków finansowych z 1 161 383,00 1 192 112,00 30 729,00 
 niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
 nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 801 Oświata i wychowanie 9 390 828,32 9 390 828,32 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 447 560,00 2 447 560,00 0,00 

 2057 Dotacje celowe w ramach progrmaów 33 950,00 30 537,00 -3 413,00 
 finansowych z udziałem środków europejskich 
 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
 budżetu środków europejskich, realizowanych 
 przez jednostki samorządu terytorialnego 
 2059 Dotacje celowe w ramach progrmaów 0,00 3 413,00 3 413,00 
 finansowych z udziałem środków europejskich 
 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
 budżetu środków europejskich, realizowanych 
 przez jednostki samorządu terytorialnego 
 855 Rodzina 30 010 304,00 30 027 804,00 17 500,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 6 189 595,00 6 207 095,00 17 500,00 
 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 0,00 17 500,00 17 500,00 
 związane z realizacją zadań z zakresu 
 administracji rządowej oraz innych zadań 
 zleconych ustawami 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 8 541 401,00 8 448 955,00 -92 446,00 
 środowiska 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 000,00 3 500,00 -476 500,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 500,00 3 500,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 480 000,00 0,00 -480 000,00 
 gmin (związków gmin), powiatów (związków 
 powiatów), samorządów województw, 
 pozyskane z innych źródeł 
 90002 Gospodarka odpadami 7 507 452,00 7 718 952,00 211 500,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 7 490 452,00 7 690 452,00 200 000,00 
 przez jednostki samorządu terytorialnego na 
 podstawie odrębnych ustaw 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 0,00 11 500,00 11 500,00 
 darowizn w postaci pieniężnej 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 193,00 12 353,00 11 160,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 1 193,00 12 353,00 11 160,00 
 z umów 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 40 000,00 4 855,00 -35 145,00 
 odpadami 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 4 855,00 -35 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 90095 Pozostała działalność 392 756,00 589 295,00 196 539,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 9 756,00 64 756,00 55 000,00 
 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
 zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 oraz innych umów o podobnym charakterze 
 6257 Dotacje celowe w ramach programów 293 000,00 334 539,00 41 539,00 
 finansowanych z udziałem środków europejskich 
 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
 budżetu środków europejskich, realizowanych 
 przez jednostki samorządu terytorialnego 
 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 0,00 100 000,00 100 000,00 
 celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
 publicznych 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 353,00 604 853,00 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 881,00 14 381,00 500,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 1 500,00 2 000,00 500,00 
 darowizn w postaci pieniężnej 

 Razem 200 020 831,11 201 868 681,11 1 847 850,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8770



 Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XIII/139/2019 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 z dnia 25 września 2019r. 

 

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2019 ROK 

 
 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 100 609,12 3 800 609,12 -300 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 024 422,00 2 724 422,00 -300 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 024 422,00 2 724 422,00 -300 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Katowicka, 33 672,00 33 672,00 0,00 
 Czereśniowa w Dziećmierowie (295) 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w Błażejewku 160 000,00 160 000,00 0,00 
 (438) 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w 500 000,00 200 000,00 -300 000,00 
 Szczodrzykowie, Runowie, Pierzchnie i 
 Kromolicach (573) 
 Budowa kanalizacji w miejscowościach 200 000,00 200 000,00 0,00 
 Robakowo, Gądki, Dachowa, Żerniki (278) 
 Budowa sieci wodociągowej os. Zielona Polana 0,00 0,00 0,00 
 w Borówcu (639) 
 Budowa sieci wodociągowej 30 750,00 30 750,00 0,00 
 Szczodrzykowo-Pierzchno (projekt) (589) 
 Budowa sieci wodociągowej z Gądek do 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 
 Szczodrzykowa (634) 
 600 Transport i łączność 32 626 166,00 28 559 166,00 -4 067 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 12 807 096,00 12 907 096,00 100 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 100 013,00 100 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 10 000,00 -50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 -50 000,00 

 Budowa i modernizacja przejść dla pieszych i 60 000,00 10 000,00 -50 000,00 
 chodników na drodze wojewódzkiej 434 Kórnik - 
 Dziećmierowo (693) 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 381 352,00 3 389 352,00 8 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 520,00 62 520,00 8 000,00 

 Budowa chodnika przy ul. Dworzyskowej w 25 000,00 25 000,00 0,00 
 Radzewie (projekt) (576) 
 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od pętli 29 520,00 37 520,00 8 000,00 
 autobusowej przy węźle Koninko na drodze S-11 
 do miejscowości Żerniki (162) 
 60016 Drogi publiczne gminne 14 015 548,00 9 976 548,00 -4 039 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 005 000,00 1 095 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 112 140,00 5 983 140,00 -4 129 000,00 

 Budowa chodnika Dachowa-Nowina (640) 300 000,00 300 000,00 0,00 

 Budowa chodnika do os. Radosnego w Czmoniu 37 000,00 37 000,00 0,00 
 (projekt) (641) 
 Budowa chodnika przy ul. Dziennikarskiej w 80 000,00 80 000,00 0,00 
 Koninku (701) 
 Budowa chodnika przy ul. Głównej w 20 000,00 20 000,00 0,00 
 Biernatkach (642) 
 Budowa chodnika ul. Kantego w Kórniku (643) 80 000,00 80 000,00 0,00 

 Budowa chodnika z miejscami parkingowymi 0,00 5 000,00 5 000,00 
 przy ul. Platanowej w Kamionkach Północnych 
 (722) 
 Budowa dojazdu do świetlicy w Szczodrzykowie 60 000,00 0,00 -60 000,00 
 (612) 
 Budowa dróg, chodników, oświetlenia i 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 
 kanalizacji deszczowej na os. przy ul.Witosa w 
 Kórniku (364) 
 Budowa drogi gminnej ( dz.nr 235/9) w Borówcu 210 000,00 210 000,00 0,00 
 (644) 
 Budowa drogi gminnej w Czołowie na odcinku 740 000,00 0,00 -740 000,00 
 od drogi wojewódzkiej 434 do końca os. 
 Międzylesie (645) 
 Budowa drogi Huby Konarskie (projekt) (577) 55 350,00 55 350,00 0,00 

 Budowa drogi na ul. Polnej w Dziećmierowie - 18 000,00 18 000,00 0,00 
 projekt (646) 
 Budowa drogi w Czmońcu (117) 1 500 000,00 100 000,00 -1 400 000,00 

 Budowa odcinka ul. Wilczej w Kamionkach (647) 150 000,00 150 000,00 0,00 

 Budowa progów zwalniających na ul. Porannej 18 500,00 18 500,00 0,00 
 Rosy w Kamionkach - projekt (705) 
 Budowa progów zwalniających na ul.Klonowej i 40 000,00 40 000,00 0,00 
 Platanowej w Kamionkach Północnych (648) 
 Budowa ul. Błonie w Kórniku (692) 210 163,00 210 163,00 0,00 

 Budowa ul. Dębowej w Borówcu (projekt) (649) 25 000,00 25 000,00 0,00 

 Budowa ul. Granitowej w Kamionkach oraz 300 000,00 300 000,00 0,00 
 łącznika pomiędzy ul. Szafirową a ul. Graniczną 
 w obrębie Kamionek i Borówca (650) 
 Budowa ul. Jaśminowej w Kamionkach (651) 1 080 000,00 40 000,00 -1 040 000,00 

 Budowa ul. Klonowej w Dachowie (projekt) (635) 45 000,00 45 000,00 0,00 

 Budowa ul. Na Skarpie w Borówcu (652) 500 000,00 20 000,00 -480 000,00 

 Budowa ul. Ogrodowej w Borówcu (653) 30 000,00 0,00 -30 000,00 

 Budowa ul. Szkolnej w miejscowości Borówiec 392 127,00 392 127,00 0,00 
 (chodnik) (580) 
 Budowa ul. Wierzbowej w Kamionkach (654) 270 000,00 20 000,00 -250 000,00 

 Budowa ul. Wrzosowej w Borówcu (715) 0,00 20 000,00 20 000,00 

 Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej - ul. 60 000,00 60 000,00 0,00 
 Dworcowej wraz z utwardzeniem powierzchni 
 gruntu w Dziećmierowie (655) 
 Budowa zjazdu z ul. Wierzbowej w Mościenicy 7 000,00 7 000,00 0,00 
 do działki nr 143/54 (707) 
 Przebudowa drogi w Dębcu (656) 154 000,00 20 000,00 -134 000,00 

 Przebudowa skrzyżowania ul. Woźniaka z drogą 50 000,00 30 000,00 -20 000,00 
 wojewódzką 434 w Kóniku (projekt) (694) 
 Przebudowa ul. Różanej w Borówcu (657) 300 000,00 300 000,00 0,00 

 Przebudowa ul. Steckiego w Kórniku (od OSP 360 000,00 360 000,00 0,00 
 Kórnik do ul. 20 Października) (537) 
 Utwardzenie pobocza drogi przy ul. Asnyka w 20 000,00 20 000,00 0,00 
 Kórniku (projekt) (710) 
 60095 Pozostała działalność 2 174 404,00 2 088 404,00 -86 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 067 000,00 981 000,00 -86 000,00 

 Budowa miejsc parkingowych przy cmentarzu w 250 000,00 250 000,00 0,00 
 Bninie (658) 
 Budowa parkingu przy ul. Krasickiego w Kórniku 200 000,00 114 000,00 -86 000,00 
 (538) 
 Budowa parkingu przy ul. Ogrodowej w 35 000,00 35 000,00 0,00 
 Szczodrzykowie (projekt) (695) 
 Budowa parkingu w Robakowie (553) 332 000,00 332 000,00 0,00 

 Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 250 000,00 250 000,00 0,00 
 przy stacji kolejowej Gądki wraz z zakupem 
 środków transportu publicznego (552) 
 757 Obsługa długu publicznego 1 566 881,00 1 061 881,00 -505 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 1 566 881,00 1 061 881,00 -505 000,00 
 pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 8090 Koszty emisji samorządowych papierów 10 000,00 5 000,00 -5 000,00 
 wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
 8110 Odsetki od samorządowych papierów 1 556 881,00 1 056 881,00 -500 000,00 
 wartościowych lub zaciągniętych przez 
 jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
 pożyczek 
 758 Różne rozliczenia 5 277 812,01 5 848 497,01 570 685,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 004 337,01 2 575 022,01 570 685,00 

 4810 Rezerwy 1 811 741,01 2 382 926,01 571 185,00 

 rezerwa bieżąca - celowa na realizację zadań 561 000,00 561 000,00 0,00 
 własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
 rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w 1 095 776,01 1 566 961,01 471 185,00 
 oświacie i funkcjonowanie żłobka 
 rezerwa bieżąca - ogólna 154 965,00 254 965,00 100 000,00 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 192 596,00 192 096,00 -500,00 

 801 Oświata i wychowanie 57 423 445,25 57 467 157,25 43 712,00 

 80101 Szkoły podstawowe 32 016 311,92 32 060 023,92 43 712,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 448,84 407 479,84 12 031,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 587,04 166 268,04 31 681,00 

 80104 Przedszkola 18 679 156,22 18 647 525,22 -31 631,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 4 566 494,00 3 360 949,00 -1 205 545,00 
 jednostki systemu oświaty 
 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 1 540 000,00 2 713 914,00 1 173 914,00 
 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 245 400,44 277 031,44 31 631,00 
 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
 przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
 innych formach wychowania przedszkolnego 
 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 16 000,00 47 631,00 31 631,00 
 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
 852 Pomoc społeczna 5 145 100,67 5 164 540,67 19 440,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 870 331,00 889 771,00 19 440,00 
 opiekuńcze 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 600,00 525 040,00 19 440,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 851 809,00 1 839 009,00 -12 800,00 

 85401 Świetlice szkolne 1 584 973,00 1 572 173,00 -12 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 384,00 1 111 584,00 -12 800,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 23 193 884,33 21 008 771,55 -2 185 112,78 
 środowiska 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 905 000,00 3 115 000,00 -1 790 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 1 360 000,00 -1 490 000,00 

 Budowa kanalizacji deszczowej w 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
 ul.Błażejewskiej i Śremskiej (474) 
 Budowa kanalizacji deszczowej w 300 000,00 300 000,00 0,00 
 ul.Zwierzynieckiej (475) 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 20 0,00 0,00 0,00 
 Października w Kórniku (662) 
 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy 1 500 000,00 10 000,00 -1 490 000,00 
 ul.Zwierzynieckiej w Kórniku (196) 
 Budowa ujęcia wody w Czmońcu (702) 50 000,00 50 000,00 0,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 300 000,00 0,00 -300 000,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań 
 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 90002 Gospodarka odpadami 7 513 452,00 7 718 952,00 205 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 92 500,00 5 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 132 776,00 7 332 776,00 200 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 238 668,22 1 238 954,66 286,44 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 385,94 96 872,38 2 486,44 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 106 604,39 1 104 404,39 -2 200,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 096 000,00 3 101 500,00 5 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 30 000,00 -6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 68 000,00 -8 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 000,00 1 303 500,00 19 500,00 

 Budowa oświetlenia przy ul. Szczodrej w 20 000,00 20 000,00 0,00 
 Szczytnikach (703) 
 Budowa oświetlenia na os. Zielone Wzgórze w 70 000,00 70 000,00 0,00 
 Mościenicy (597) 
 Budowa oświetlenia na ul. Pisarskiej w Koninku 0,00 5 000,00 5 000,00 
 (716) 
 Budowa oświetlenia placu przy świetlicy w 0,00 6 000,00 6 000,00 
 Czmońcu (717) 
 Budowa oświetlenia placu zabaw przy Orliku w 25 000,00 25 000,00 0,00 
 Kamionkach (631) 
 Budowa oświetlenia przy ul. Cynamonowej, 150 000,00 150 000,00 0,00 
 Wodnej, Krzemiennej i Zielnej w Kamionkach 
 (663) 
 Budowa oświetlenia przy ul. Piaskowej w 6 000,00 6 000,00 0,00 
 Kamionkach - projekt (706) 
 Budowa oświetlenia przy ul. Pisarskiej w 5 000,00 5 000,00 0,00 
 Koninku (projekt) (711) 
 Budowa oświetlenia przy ul. Szczególnej i 162 500,00 162 500,00 0,00 
 Szczodrej w Szczytnikach (548) 
 Budowa oświetlenia przy ul. Szerokiej w 75 000,00 75 000,00 0,00 
 Robakowie-wsi (696) 
 Budowa oświetlenia ul. Bieszczadzka w 57 014,00 57 014,00 0,00 
 Radzewie (566) 
 Budowa oświetlenia ul. Kuśnierskiej, Pocztowej i 170 000,00 170 000,00 0,00 
 Kolegiackiej w Kórniku (593) 
 Budowa oświetlenia ul. Leśna w Kamionkach 60 000,00 60 000,00 0,00 
 (664) 
 Budowa oświetlenia ul. Oliwkowa w Błażejewku 60 000,00 60 000,00 0,00 
 (594) 
 Budowa oświetlenia ul. Pod Borem i Pod Lasem 150 000,00 150 000,00 0,00 
 w Borówcu (I etap) (407) 
 Budowa oświetlenia ul. Skowronkowej (od ul. 8 486,00 8 486,00 0,00 
 Jeziornej do ul. Łabędziej, os. Parkowe (całe) w 
 Szczytnikach - projekt (665) 
 Budowa oświetlenia ul. Św. Mikołaja do ul. 10 000,00 10 500,00 500,00 
 Wapiennej w Radzewie (projekt) (691) 
 Budowa oświetlenia w Borówcu Nowym (projekt) 0,00 8 000,00 8 000,00 
 (718) 
 Budowa oświetlenia w Czmońcu przy działce nr 5 000,00 5 000,00 0,00 
 187/13 (projekt) (666) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8770



 Budowa oświetlenia w Kamionkach - 250 000,00 250 000,00 0,00 
 Rozświetlone Kamionki (600) 
 90095 Pozostała działalność 5 256 895,11 4 650 495,89 -606 399,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 534,88 275 353,66 3 818,78 

 4270 Zakup usług remontowych 184 801,45 184 101,45 -700,00 

 

 Stan na    Stan na         Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19    dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem         Ogółem 

 4300 Zakup usług pozostałych 668 343,81 653 445,81 -14 898,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 989 633,97 1 965 013,97 -24 620,00 

 Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy 100 000,00 100 000,00 0,00 
 w Błażejewku (667) 
 Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy 35 000,00 0,00 -35 000,00 
 w Czmońcu (601) 
 Budowa garażu blaszanego w Radzewie (719) 0,00 6 880,00 6 880,00 

 Budowa kontenera gospodarczego w 40 000,00 40 000,00 0,00 
 m.Konarskie (668) 
 Budowa linarium w Dachowie - projekt (669) 17 006,31 17 006,31 0,00 

 Budowa placu zabaw na działce nr 300 przy ul. 32 000,00 0,00 -32 000,00 
 Głównej w Borówcu (670) 
 Budowa placu zabaw przy świetlicy w 3 100,00 3 100,00 0,00 
 Dziećmierowie (671) 
 Budowa placu zabaw przy świetlicy w Żernikach 36 000,00 36 000,00 0,00 
 (672) 
 Budowa placu zabaw przy ul. Witosa w Kórniku 120 000,00 120 000,00 0,00 
 (Bnin) OSA (603) 
 Budowa placu zabaw w Czmońcu (505) 13 920,00 48 920,00 35 000,00 

 Budowa placu zabaw w Gądkach - kontynuacja 29 500,00 29 500,00 0,00 
 (621) 
 Budowa placu zabaw w Koninku (623) 50 449,00 50 449,00 0,00 

 Budowa placu zabaw w Kromolicach (624) 25 000,00 25 000,00 0,00 

 Budowa przyłącza wodnego na placu zabaw 8 000,00 2 000,00 -6 000,00 
 "Kamyczek" w Kamionkach (704) 
 Budowa przyłącza wody przy placu zabaw w 98 000,00 98 000,00 0,00 
 Skrzynkach wraz z odcinkiem sieci 
 wodociągowej (507) 
 Budowa siłowni napowietrznej w Czmoniu (625) 37 500,00 37 500,00 0,00 

 Budowa siłowni we wsi Robakowo-wieś oraz 56 000,00 56 000,00 0,00 
 budynku gospodarczego (569) 
 Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w 109 000,00 109 000,00 0,00 
 Pierzchnie (626) 
 Budowa siłowni zewnętrznej w Skrzynkach (700) 38 238,66 38 238,66 0,00 

 Budowa studni głębinowej na boisku dz. 175/17 42 000,00 42 000,00 0,00 
 w Robakowie-osiedlu (673) 
 Budowa świetlicy Szczodrzykowie (604) 0,00 0,00 0,00 

 Budowa wiaty piknikowej w Kamionkach 0,00 6 500,00 6 500,00 
 Północnych (projekt) (720) 
 Budowa wiaty piknikowej w Robakowie-osiedlu - 6 000,00 6 000,00 0,00 
 projekt (674) 
 Budowa wiaty piknikowej, siłowni zewnętrznej i 260 240,00 260 240,00 0,00 
 boiska do streetballu oraz doposażenie placu 
 zabaw w Prusinowie (605) 
 Doposażenie placu zabaw na Prowencie (632) 20 000,00 20 000,00 0,00 

 Doposażenie placu zabaw przy Orliku ul. 0,00 2 000,00 2 000,00 
 Poznańska/Sportowa w Kamionkach Przy Lesie 
 - projekt (721) 
 Instalacja skrzynki elektrycznej przy wiacie 3 000,00 3 000,00 0,00 
 piknikowej przy orliku w Kamionkach (714) 
 Modernizacja placu zabaw przy świetlicy w 32 000,00 64 000,00 32 000,00 
 Borówcu (675) 
 Modernizacja placu zabaw przy ul. Lipowej w 60 000,00 60 000,00 0,00 
 Kórniku (697) 
 Modernizacja świetlicy w Borówcu (676) 100 000,00 100 000,00 0,00 

 Modernizacja świetlicy w Pierzchnie (projekt) 25 000,00 25 000,00 0,00 
 (698) 
 Przebudowa budynku na świetlicę w 100 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8770



 Kromolicach (677) 
 Przebudowa południowej części rynku w Kórniku 19 680,00 19 680,00 0,00 
 (Bnin) - projekt (633) 
 Przebudowa toalet na Prowencie oraz 400 000,00 366 000,00 -34 000,00 
 przebudowa parkingu wraz z kanalizacją 
 deszczową (409) 
 Zagospodarowanie działki nr 17 - projekt (678) 3 000,00 3 000,00 0,00 

 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:18-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 70 000,00 70 000,00 0,00 
 Prusinowie (699) 
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 366,00 80 960,00 -204 406,00 

 Budowa świetlicy Szczodrzykowie (604) 285 366,00 80 960,00 -204 406,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 634,00 169 040,00 -365 594,00 

 Budowa świetlicy Szczodrzykowie (604) 534 634,00 169 040,00 -365 594,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 770 147,73 4 867 117,51 96 969,78 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 595 503,73 587 523,51 -7 980,22 

 4190 Nagrody konkursowe 10 266,30 7 266,30 -3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 827,67 49 963,46 -1 864,21 

 4220 Zakup środków żywności 62 187,56 62 248,55 60,99 

 4300 Zakup usług pozostałych 344 807,20 341 630,20 -3 177,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 095 834,00 1 115 784,00 19 950,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 1 095 834,00 1 115 784,00 19 950,00 
 samorządowej instytucji kultury 
 92116 Biblioteki 2 753 060,00 2 838 060,00 85 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 813 060,00 898 060,00 85 000,00 
 samorządowej instytucji kultury 
 926 Kultura fizyczna 12 071 655,00 12 071 748,00 93,00 

 92601 Obiekty sportowe 11 129 805,00 11 130 505,00 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 800,00 1 383 500,00 700,00 

 Budowa boiska piłkarskiego w miejscowości 161 000,00 161 000,00 0,00 
 Dachowa (679) 
 Budowa chodnika na terenie KCRiS Oaza - 100 000,00 100 000,00 0,00 
 Błonie (709) 
 Budowa oświetlenia boiska w Kórniku (Bnin) 142 000,00 142 000,00 0,00 
 (608) 
 Budowa szatni przy boisku Orlik w Kamionkach 40 000,00 40 000,00 0,00 
 (projekt) (712) 
 Budowa szatni przy boisku w KCRIS OAZA 60 000,00 60 000,00 0,00 
 (projekt) (713) 
 Budowa wiat dla zawodników na terenie KCRiS 63 000,00 63 000,00 0,00 
 OAZA (680) 
 Budowa wiat dla zawodników przy boisku w 29 000,00 29 000,00 0,00 
 Szczodrzykowie (681) 
 Budowa wieży spikerskiej na terenie KCRiS 150 000,00 150 000,00 0,00 
 OAZA (682) 
 Budowa zaplecza szatniowego przy boisku w 360 000,00 360 000,00 0,00 
 Szczodrzykowie (609) 
 Modernizacja central wentylacyjnych i 84 380,00 84 380,00 0,00 
 klimatyzacji KCRiS OAZA (683) 
 Nagłośnienie hali basenowej w KCRiS OAZA 11 400,00 11 400,00 0,00 
 (684) 
 Podłączenie kamer wysokiej rozdzielczości 17 110,00 17 110,00 0,00 
 KCRiS OAZA (685) 
 Przebudowa boiska w m. Konarskie (686) 39 000,00 39 000,00 0,00 

 Przyłącze energetyczne do działki boiska 4 800,00 4 800,00 0,00 
 sportowego w Żernikach (687) 
 Przyłącze energetyczne przy boisku w Czołowie 4 000,00 4 700,00 700,00 
 (688) 
 Rozbudowa KCRiS OAZA w Kórniku (projekt) 100 000,00 100 000,00 0,00 
 (689) 
 Wymiana sterowników szafek - odnowa 17 110,00 17 110,00 0,00 
 biologiczna, buciarki (690) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8770



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 922 850,00 922 243,00 -607,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 13 493,00 -507,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 3 650,00 -100,00 

 

 Razem 207 740 831,11 201 401 818,11 -6 339 013,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8770



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIII / 139 / 2019 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 września 2019r. 

 

 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY W 2019 ROKU 

 

§   Przychody Rozchody  

  Przychody      

931 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 0,00   

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 6 713 137,00   

  Rozchody   

982 Wykup innych papierów wartościowych    3 900 000,00 

  Obligacje    3 900 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:   3 280 000,00 

  Pożyczka z programu JESSICA   2 280 000,00 

  Pożyczka MyPlace   1 000 000,00 

  OGÓŁEM 6 713 137,00 7 180 000,00 

   

 

 

   Plan na 2019 rok 

 Dochody 201 868 681,11 

 plus przychody 6 713 137,00 

 minus rozchody 7 180 000,00 

 Wydatki 201 401 818,11 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8770



 Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XIII / 139 / 2019 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 z dnia 25 września 2019r. 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:13-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 750 Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 15 000,00 15 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 789 100,00 789 100,00 0,00 
 przeciwpożarowa 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 786 100,00 786 100,00 0,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 386 100,00 386 100,00 0,00 
 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 stowarzyszeniom 
 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 400 000,00 400 000,00 0,00 
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
 zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 3 000,00 3 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 801 Oświata i wychowanie 4 746 994,00 3 541 449,00 -1 205 545,00 

 80104 Przedszkola 4 566 494,00 3 360 949,00 -1 205 545,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 4 566 494,00 3 360 949,00 -1 205 545,00 
 jednostki systemu oświaty 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 120 500,00 120 500,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 120 500,00 120 500,00 0,00 
 jednostki systemu oświaty 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 58 000,00 58 000,00 0,00 
 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
 przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
 innych formach wychowania przedszkolnego 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 58 000,00 58 000,00 0,00 
 jednostki systemu oświaty 
 80195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 2 000,00 2 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 852 Pomoc społeczna 40 000,00 40 000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 40 000,00 40 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 30 000,00 30 000,00 0,00 
 społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:13-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 85395 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 30 000,00 30 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 80 000,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 000,00 40 000,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 40 000,00 40 000,00 0,00 
 jednostki systemu oświaty 
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 40 000,00 40 000,00 0,00 
 dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
 młodzieży 
 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 40 000,00 40 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 855 Rodzina 883 500,00 883 500,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 766 000,00 766 000,00 0,00 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 766 000,00 766 000,00 0,00 
 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
 sektora finansów publicznych 
 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 95 000,00 95 000,00 0,00 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 95 000,00 95 000,00 0,00 
 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
 sektora finansów publicznych 
 85507 Dzienni opiekunowie 22 500,00 22 500,00 0,00 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 22 500,00 22 500,00 0,00 
 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
 sektora finansów publicznych 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 281 500,00 281 500,00 0,00 
 środowiska 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 30 000,00 0,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 30 000,00 30 000,00 0,00 
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
 zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 000,00 220 000,00 0,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 220 000,00 220 000,00 0,00 
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
 zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 90095 Pozostała działalność 31 500,00 31 500,00 0,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 31 500,00 31 500,00 0,00 
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
 zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 000,00 205 000,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 000,00 105 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 105 000,00 105 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8770



 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:13-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 100 000,00 100 000,00 0,00 
 dofinansowanie prac remontowych i 
 konserwatorskich obiektów zabytkowych 
 przekazane jednostkom niezaliczanym do 
 sektora finansów publicznych 
 926 Kultura fizyczna 635 000,00 635 000,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 635 000,00 635 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 625 000,00 625 000,00 0,00 
 terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
 zadań zleconych do realizacji organizacjom 
 prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 10 000,00 10 000,00 0,00 
 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 stowarzyszeniom 

 Razem 7 706 094,00 6 500 549,00 -1 205 545,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8770



 Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XIII / 139 / 2019 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 z dnia 25 września 2019r. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 Stan na Stan na Zmiana 
 Dział Rozdział Paragraf Treść dzień:13-09-19 dzień:25-09-19 
 Ogółem Ogółem Ogółem 

 600 Transport i łączność 6 595 041,00 6 595 041,00 0,00 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 187 766,00 187 766,00 0,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 187 766,00 187 766,00 0,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 154 543,00 3 154 543,00 0,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 3 093 380,00 3 093 380,00 0,00 
 bieżące realizowane na podstawie porozumień 
 (umów) między jednostkami samorządu 
 terytorialnego 
 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 3 663,00 3 663,00 0,00 
 zadania bieżące realizowane na podstawie 
 porozumień (umów) między jednostkami 
 samorządu terytorialnego 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 57 500,00 57 500,00 0,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 252 732,00 3 252 732,00 0,00 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 767 732,00 767 732,00 0,00 
 finansowanych z udziałem środków europejskich 
 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
 budżetu środków europejskich, realizowanych 
 przez jednostki samorządu terytorialnego 
 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 2 485 000,00 2 485 000,00 0,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań 
 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 750 Administracja publiczna 127 110,00 127 110,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 127 110,00 127 110,00 0,00 

 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 127 110,00 127 110,00 0,00 
 jednostek samorządu terytorialnego oraz 
 związków gmin lub związków powiatów na 
 dofinansowanie zadań bieżących 
 801 Oświata i wychowanie 1 914 174,00 3 119 719,00 1 205 545,00 

 80101 Szkoły podstawowe 335 226,00 335 226,00 0,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 2 000,00 2 000,00 0,00 
 bieżące realizowane na podstawie porozumień 
 (umów) między jednostkami samorządu 
 terytorialnego 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 333 226,00 333 226,00 0,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 80104 Przedszkola 1 540 000,00 2 713 914,00 1 173 914,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 1 540 000,00 2 713 914,00 1 173 914,00 
 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
 80132 Szkoły artystyczne 22 948,00 22 948,00 0,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 22 948,00 22 948,00 0,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8770



 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 16 000,00 47 631,00 31 631,00 
 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
 przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
 innych formach wychowania przedszkolnego 
 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 16 000,00 47 631,00 31 631,00 
 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
 851 Ochrona zdrowia 43 464,00 43 464,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 43 464,00 43 464,00 0,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 43 464,00 43 464,00 0,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 359 174,00 59 174,00 -300 000,00 
 środowiska 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 -300 000,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 300 000,00 0,00 -300 000,00 
 między jednostkami samorządu terytorialnego 
 na dofinansowanie własnych zadań 
 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 59 174,00 59 174,00 0,00 
 odpadami 
 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 5 244,00 5 244,00 0,00 
 bieżące realizowane na podstawie porozumień 
 (umów) między jednostkami samorządu 
 terytorialnego 
 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 53 930,00 53 930,00 0,00 
 zadania bieżące realizowane na podstawie 
 porozumień (umów) między jednostkami 
 samorządu terytorialnego 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 048 894,00 4 153 844,00 104 950,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 095 834,00 1 115 784,00 19 950,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 1 095 834,00 1 115 784,00 19 950,00 
 samorządowej instytucji kultury 
 92116 Biblioteki 2 753 060,00 2 838 060,00 85 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 813 060,00 898 060,00 85 000,00 
 samorządowej instytucji kultury 
 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
 zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
 sektora finansów publicznych 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 200 000,00 0,00 

 2730 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 200 000,00 200 000,00 0,00 
 dofinansowanie prac remontowych i 
 konserwatorskich obiektów zabytkowych 
 przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 
 finansów publicznych 

 Razem 13 087 857,00 14 098 352,00 1 010 495,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8770


		2019-10-22T13:15:19+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




